证券代码：002765 证券简称：蓝黛科技 公告编号：2025-076

蓝黛科技集团股份有限公司

关于全资子公司出售资产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

蓝黛科技集团股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2025 年 11 月 04 日召开

第五届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于全资子公司出售资产的议案》，

董事会同意全资子公司马鞍山蓝黛传动机械有限公司（以下简称“马鞍山蓝黛机械”）

将位于马鞍山经济技术开发区龙山路199号的电驱总成装配业务相关资产以及其持

续经营前述业务所必须的相关权利和权益（包括但不限于所有、占有、使用、收益

和处分的权利，合称为“标的资产”）转让予立讯精密工业（马鞍山）有限公司（以

下简称“马鞍山立讯”），并同意授权经营管理层办理本次交易事项相关的后续事

宜，包括但不限于签署相关协议、办理交割事项等。根据重庆华康资产评估土地房

地产估价有限责任公司出具的《资产评估报告》（重康评报字（2025）第 245 号）

关于标的资产的评估净值，扣除自评估基准日 2025 年 06 月 30 日至 2025 年 10 月

31 日之间累计折旧后的金额作为本次出售资产的不含税金额，含 13%增值税的价格

为人民币 109,919,869.10 元。具体内容详见公司于 2025 年 11 月 05 日登载于巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）等公司指定信息披露媒体的《关于全资子公司出售

资产的公告》（公告编号：2025-073）。

二、交易进展情况

截至本公告披露日，马鞍山蓝黛机械已与马鞍山立讯签署《资产转让协议》，

本次交易涉及的资产交割手续已办理完毕，马鞍山立讯已按照合同约定向马鞍山蓝

黛机械支付了预付款和交割款（合计人民币 98,927,882.19 元，占转让对价的 90%）。

三、风险提示及其他说明

本次交易质保金（人民币 10,991,986.91 元，占转让对价的 10%）尚待满足《资

产转让协议》关于对价支付的相应条件后进行支付。

http://www.cninfo.com.cn

公司将继续推进本次交易相关工作，并根据进展情况及时履行信息披露义务。

《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网为公司指

定信息披露媒体，公司信息以上述媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

蓝黛科技集团股份有限公司董事会

2025 年 11 月 16 日